MyHuumMnanbHoe 60aXeTHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE yUpexaeHune
«3aBO/MKCKasA cpeAHAs obuieobpasoBatenbHas wkona um. M.IM. KocTuHon»
ropofa Yebokcapbl UyBalluckoin Pecnyb6amku

MPNKAS3

04 noHa 2018 roga Nel123-0

06 yTBEP)XAEHNMN NEPEYHS YUEOHNKOB M YUYeBHbIX MOCO6UI
B 06pa3oBaTe/ibHOM MpoLecce B LLKOSIE.

B cooTBeTcTBMM cO cTaTbsAMu 18, 28 3akoHa Poccuiickoin degepayumn ot
29.12.2012ropa Ne273-®3 «O6 obpasoBaHumM B Poccuiickoih ®epepalmm», Ha OCHOBaHUK
npukasa MuHuctepcTsa obpaszoBaHns U Hayku Poccuitckon ®depepaynm ot 31.03.2014
roga Ne 253 «O6 yTBepXaeHUN (hefaepanbHOro nepeyHs y4ye6HMKOB, peKOMeEHA0BAHHbIX
K WCMO/Ib30BaHMIO MNpU peanusaumm MMEKLWNX TOCYAapCTBEHHYIO aKKpeauTauuto
o6pa3oBaTefibHbIX MNpPOrpaMm HayanbHOro 06Llero, OCHOBHOro o06Lero, cpegHero
obuwero o6pasoBaHus» (c nocnegywowmmm wnsmeHeHnsamm ot 08.06.2015r. Ne576,
28.12.2015r. Nel1529, ot 26.01.2016r. Ne38, ot 08.06.2017 r. Ne535, ot 05.07.2017
Ne629), Ha ocCHOBaHMW NMpuKasza MuUHUCTepcTBa 06pa3oBaHMa U Haykun PP oT 14 gekabps
2009r. Ne279 «O6 yTBEpPXAEHUW MepeyHs opraHv3auui, OCYLeCTBAAKOLWMUX WU3LaHUe
yyebHbIX MOCO6OWIA, KOTOpble AOMNYCKATCA K WCNONb30BaHUKO B 00pa3oBaTe/lbHOM
npouecce B  WUMEKLWMUX TOCYAAapCTBEHHYIO  aKKpeAuTauuw U peanunusyroLmx
obpasoBaTesibHble NporpaMMbl 06Wero o6pasoBaHNs 06pa3oBaTe/lbHbIX YUPEXAEHUAX, B
Lensx CcoxpaHeHWs efMHOro ob6pas3oBaTenbHOro npocTpaHcTBa WU o0b6ecneyeHus
obyvarowmxca ydyebHMKAMM U y4yebHbIMM nocoGUMAMU [NA  M3YYeHUs nNpesMeToB
3THOKY/IbTYPHOr0 KOMMOHEHTa, PEKOMEHAO0BaHHbIX U AONYLEHHbIX K MUCNO/Mb30BAHUIO B
obpasoBaTe/lbHOM MpoLuecce B MMEKWMUX TOCYAapCTBEHHYIO —akKKpeguTtauuto U
peannsyowmnx obpasoBaTe/sibHble NPOrpaMmbl HayafbHOro 06Lero, 0CHOBHOro obuiero,
cpefHero obwero obpasoBaHus,

MPNKA3BIBAIK:

1.YTBepanTh cnegyrowmnin cnucok y4dye6HMKoB Ha 2018-2019 yuebHbIA rog,
PEKOMEH[0BaHHbIX W fAOoNyuweHHbIX MWHWUCTEPCTBOM 06pa3oBaHMAa U Haykm PO K
MCMONb30BaHUIO MpW  peanus3aunm  UMELWMX TOCYLAapCTBEHHYID  aKKpeauTauuio
obpasoBaTe/ibHbIX MNPOrpaMm HavanabHOro o6uiero, OCHOBHOro 06LLero, OCHOBHOIO
06LLEero ¢ MHTeNNEKTYyaNbHbIMU HapyLeHNnaMn, cpegHero obuiero obpasosaHnd B MbOY
«3aBo/mKckasg COLU wum. M.M. KocuHoit» 1. Yebokcapbl B 2018-2019 yye6HOM roay.
(MpunoxeHne Ne 1).

2.YTBepAUTb nepevyeHb Y4ebHbIX NOCOOWIA, peKOMEHLOBAHHbIX MUHUCTEPCTBOM
obpasoBaHMA W MONOAEXHOW nonuTuknm Yysawckoh Pecny6nmkn Ha 2018-2019
yyebHbIA rof, ANna npenofjaBaHus NpegMeTOB PernMoHanbHOro KOMMOHEHTa y4yebHOro
nnaHa MBOY «3aBomkckas COLWU wum. M.M. KocTtuHoii» ropoga Yebokcapsl
Yysawckon Pecny6nuku (MpunoxeHue Ne 2).

3. [loBecTV [aHHbIA nNpukas [0 CBeAEHUs  yuuTenen-npegMeTHUKOB
6nbnmoTekaps WKONbI.

4. KOHTpO/Nb 3a WCMOMIHEHUEM [AHHOr0 MnpuKasa BO3/MI0XMWUTb Ha 3aMecTUTens
anpektopa no YBP BukeHTbeBy E.A.

OnpekTop WKobI ( - N.N. TutoBa



Mpuno>keHve 1

K Mpukasy oT 04.06. 2018 Ne 123-0

No ABTOp, Ha3BaHve y4yebHUKa Knacc
n./n.

1 2 3 4
1.YuebHUKW, peKoMeHAyeMble NpU peanmnsaunmn o06s3aTesIbHOM YacTu OCHOBHOW
obpasoBaTtefibHOI NporpaMmbl
1.1. HavanbHoe o6uliee obpaszoBaHme

M3aaTenscTBo

10

12

13

14

15

16

17

18

19

1 knacc
Mopeukuin B.I"., KuptowknH B.A., BuHorpaukas
JLA. v gp.
A3byKa

KaHakvHa B.IM., Mopeukwuii B.I". Pycckuit a3bik
KnumaHoBa /1.®., MNopeukwuii B.I"., FonoBaHoBa
M.B., n gp.
NuTepatypHoe UYTeHne
Mopo M.W., CtenaHosa C.B., Bonkosa C.U.
MaTtemaTtumka
Mnewakos A.A.
OKpyXXaroLuii mmp
HemeHckas J1.A. /Mog pea. MemeHckoro 5.M.
306pa3ntenbHoe NCKYCCTBO
Nnax B.U.
dur3nyeckasa Kynbtypa
Ycayesa B.O., Wkonsp J1.B.
Mys3biKa
Porosuesa U.W1., boraaHosa H.B.,
[obpombicniosa H.B. u ap.
TexHonoruna

2 Knacc
KaHakunHa B.IM., Fopeukuid B.T.
PyccKuii A3bIK
Knumarosa /1.d., MNopeukuin B.I.
NlntepaTypHoe uteHne
Mopo M.W., baHTtoBa M.A., BenbTiokoBa IM.B. 1
Op.
MaTtemaTtuka
Mnewakos A.A.
OKpyKatoLmin Mmp
AdaHacbesa O.B., Muxeesa V.B.
AHIINIACKNIA A3bIK
Ycauesa B.O., LLikonap /1.B.
Mys3biKa
Nax B.W.
dusmnyeckas KynbTypa
KopoTeeBa E.W. /Tog pea. Vemetckoro B.M.
306pa3unTenbHoe NCKYCCTBO
Porosuesa H./., borgaHosa 1.B.,
[o6pombicniosa H.B. n ap.
TexHonorus

3 Knacc
KaHakunHa B.IM., opeuknii B.T.

1

lMpocseLleHne

MpocBseLleHme
MpocseLLeHne
lMpocseLleHne
lMpocseLleHne
lMpocseLLeHne
MpocseLleHne
BEHTAHA-

MPA®
lMpocseLLeHne

lMpoceeLleHne
MpocseLleHne

lMpocseLleHne

MpoceeLleHne

Apoca
BEHTAHA-
MPA®
lMpocseLLeHne

lMpocseLLeHne

lMpocseLleHne

lMpocseLleHne



20

21

22

23

24

25

26

27

28

39

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

PyCCKUi1 A3bIK
KnumaHosa J/1.®., Nopeukuia B.I'.
NlnTepatypHoe UTeHune
Mopo M.W1., baHToBa M.A., benbTiokoBa '.B. n
Ap.
MaTemaTtunka
Mnewakos A.A.
OKpy>XaroLnin mmp
AdaHacbeBa O.B., Muxeea 1.B.
AHIINACKNIA A3bIK
NopsieBa H.A. v gp. /Toa pea. HemeHckoro
B.M.
306pa3unTesibHOe UCKYCCTBO
Ycauesa B.O., Wkonsp /1.B.
MysbiKa
Porosuesa H.W., borgaHosa H.B.,
[obpombicniosa H.B. u gp.
TexHonorus
Nax B.W.
dusnyeckaa Kynbtypa

4 Kknacc
KaHakunHa B.I., Fopeukunit B.I.
PyccKuii A3bIK
KnumaHosa /1.®., Mopeukuin B.I"., TonoBaHoBa
M.B. n gp.
NlntepatypHoe UTeHune
Mopo M.W., baHTtoBa M.A., Benbatokosa I.B.
n ap.
MaTemaTtumka
Mnewakos A.A., KptoukoBa E.A.
OKpyXaroLnin mup
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa .B.
AHIINIACKNIA A3bIK
HemeHckas J1.A. /Mop pes. HemeHckoro B.M.
306pa3unTenibHOe UCKYCCTBO
Ycauesa B.O., Wkonap /1.B.
My3blka
Porosuesa H.W., borgaHosa H.B.,
[ob6pombicniosa H.B. u ap.
TexHonorus
Nax B.W.
dursmyeckan KynbTypa
AHywkasnyeHe O.J1., Baceuko FO.C.,
npotounepeit BukTtop Aopodgees, AwmnHa O H.
OCHOBbI JyXOBHO-HPABCTBEHHOM KyNbTypbl
HapogoB Poccmmn. OCHOBbLI NPaBOCIaBHOM
KyNbTypbl

1.2. OcHOBHOe 006LLiee obpasoBaHue

5 Knacc

NapbikeHckada T.A., bapaHoB M.T., TpocTeHL0Ba

N.A. v gp.

PycCKuiA A3bIK

Aky6oBckas 3.B., ManyHumkosa H.I.
Pycckuii A3bIK (418 06yYaroLmnxes ¢
WHTENNEKTYaNlbHbIMU HApYLLUEHNAMM)

1-4

1-4

5

MpocselleHne

lMpocseLleHne

MpoceeLleHne

Aipoca

lMpocseLleHne

BEHTAHA-
MPA®
lMpocseLleHne

lMpocseLleHne

MpocseLleHne

lMpoceelleHne

lMpoceelleHne

MpoceeLleHne

Aipoca
lMpocseLleHmne

BEHTAHA-
MPA®
lMpocseLleHmne

MpocseLleHne

Pycckoe cnoso

lMpocseLeHne

MpocselleHne



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

53

54

55

56

57

58

59

60

KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I., KoposuH B.W.
NinTepatypa
WnbnHa C.HO.
YUTeHune (B 2-x YacTax) (4ns oby4vatoLmxcs ¢
WHTENNEKTYa/IbHbIMW HapYLLUEHNAMMN)
BaynuHa KO.E., Aynn A., Mogonsko O.E. n ap.
AHIINIACKNIA A3bIK
Mep3nak A.l'., MonoHckuii B.B., M.C.Mep3nsik
MaTtemaTtuka
Meposa M.H., KanycTtuHa I'.M.
MatemaTuka (g1 obyyatoLmxca c
WHTENNIEKTYa/IbHbIMU HapyLLEHNAMN)
BuracuH A.A., lNogep ' W., CeeHuunukasa N.C.
VicTopua gpeBHero mupa
boronto6os J1.H., BuHorpagosa H.®.,
Mopopeukas H.L. v ap. / MNop pef. boronto6osa
N.H, ViBaHoBoO /1.,
O6LLecTBO3HaHNe
MoHomapésa .H., Hukonaes V.B., KopHunoBa
O. A./ MNog pen. MoHomapésoii ..
bronorusa
NugpaHosa T.M., ConomuHa E.H.
MpupogoBeaeHne (418 06yyaroLmnxca c
NHTENNIEKTYa/IbHbIMU HapyLUeHUAMN)
ApoHos B.I1., Casenbesa J1.E.
eorpadgms 5-6 knacc
NopsieBa H.A., Octposckasa O.B. /Tog pes.
HemeHckoro b.M.
306pa3nTenpHoe NCKYCCTBO
HaymeHko T.U., Anees B.B.
Mys3bika
CuHnumHa H.B., CnumoHeHko B./.
TexHonorus. TexHonoruu sefeHna goma
KaptywwuHa I".B., Mo3srosas I'.T".
TexHonorus. LLseiHoe geno (ans
00Yy4aLNXCA C UHTENNIEKTYalIbHbIMU
HapyLleHnaMu)
TuuweHko A.T., CumoHeHKo B.[.
TexHonorna. MuaycTpmnanbHble TeEXHONOTUN
KoBanesa E.A. TexHonorus.
CenbCKOX035MCTBEHHbIN TPYA (405
00Yy4alLNXCA C UHTENNEKTYalIbHbIMU
HapyLLUeHUAMN)
BuneHckuii M.A., Typesckuii .M., TopoukoBa
T.1O.
dusnyeckada KynbTypa

6 Knacc
BapaHos M.T., lagbbkeHckaa T.A.,
TpocTeHuoBa J1.A. v ap.
PyccKunii A3bIK

MonyxuHa B.I., KoposuHa B.A., )Kypasnes B.I1.

NnTtepatypa

BaynuHa FO.E., Aynn A., Mogonsko O.E. v ap.
AHTIMIACKNIA A3bIK

Mep3nak A.l"., MonoHckuii B.B., M.C.Mep3nsik

S5-7

MpocseLleHne

lNpocBeLLeHne

MpoceeLyeHne
BEHTAHA-TPA®

MpocseLleHne

lNpocseLleHne

lNpocseLleHne

BEHTAHA-
rPA®

lNpocseLleHne

Aipocha

lMpocseLleHne

Apoca
BEHTAHA-

rPA®
MpocseLleHne

BEHTAHA-
MPA®
lNpocseLLeHne

lMpocBeLleHne

lMpoceeLleHne

lNpocseLleHne
lMpoceeLeHne

BEHTAHA-TPA®



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

MaTemaTtumka
Arunbanosa E.B., [JoHckoi .M.
VicTopus cpeHUX BEKOB
AHppees .11, depopos .H.
WNcTopusa Poccun ¢ gpeBHenwnX BpemMéH ao XVI
BeKa
BuHorpagosa H.®., Nopogeukas H.W., iBaHoBa
N.®. n gp./Mog pea. borontobosa J1.H.,
WBaHoBOIN /1.,
O6LecTBO3HaHKE
[poHos. B.IM., Casenbesa J1.E./Mog pes. ApoHoBa
B.IMN.
eorpagus
NMoHomapésa N.1., Hukonaes W.B., KopHunnoBa
O. A. / Nog pes. MoHomapésoli N.H.
buonorus
HaymeHko T./., Anees B.B.
Mys3biKa
HemeHckasa J1.A. /Tog. pes. HemeHckoro b.M.
306pa3unTenbHOe NCKYCCTBO
CuHnua H.B., CnmoHeHko B.A.
TexHonorusa. TexHonornuu BeaeHns goma.
TuuweHko A.T., CumoHeHko B./.
TexHonoruda. MHaycTpuanbHble TEXHONOTNN.
BuneHcknii M.A., Typesckuin I.M., TopoukoBa
T.HO.
dunsnyeckaa KynbTypa

7 Knacc
bapaHoB M.T., lagbikeHckada T.A., TpocTeHL0Ba
N.A. v gp.
PyCCKUii A3bIK
KoposuHa B.A., XXypasnes B.l1.,KopoBuH B.W.
NinTepatypa
BaynuHa KO.E., Aynn A., Mogonsko O.E. v gp.
AHIINACKNIA A3bIK
Makapbiues FO.H., MuHatok H.I"., Hewkos K.N. n
Aap.
Anrebpa
ArtaHacaH J1.C., byty3os B.®., Kagomues C.b.
"eomeTpusa

CemakuH WN.I"., 3anorosa J1.A., Pycakos C.B. u gp.

VHdpopmaTmka

AHppees N.J1, ®epgopos N.H, Amocosa .B.
NcTtopua Poccun XVI - koHel, XVII Beka

FKOposckasa A.4A., bapaHos MNM.A., BaHiowkunHa J1.M.

Bceobuas ncropus

Boronto6os J1.H., MNopogevkaa H.N., ViBaHOBa
N.®./Mopa pen. boronto6osa J1.H., NBaHoBol J1.®.
O6LecTBO3HAHME

KopuHckas B. A., AywunHa W.B., LLeHeB B. A.
"eorpagms

KoHcTaHTUHOB B.M., babeHko B.I"., KyumeHKO
B.C. / Nopg pes. KoHcTaHTMHOBa B.M.

buonorusa

5-6

5-7

lMpocseLleHne

Apoda

lMpocseLLeHme

Aipoca

BEHTAHA-TPA®

Apoca
MpocseLleHne
BEHTAHA-
MPA®
BEHTAHA-

rPA®
lMpocseLleHne

MpocseLleHne

MpocseLleHne
MpocselleHne

lMpocselleHne

lMpoceeLLeHne
BUHOM

Nabopatopus
3HaHWIA

Apoca
lMpocselLeHune

lMpoceeLleHne

Aipoca

BETAHA-TPA®



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

MepbiWwWKnH A.B.
dusmka
HaymeHko T.H., Anees B.B.
Mys3bika
Mutepckux A.C., T'ypos I'.E. /Tog peg.
HemeHckoro 6.M.
306pa3nTenpHoe NCKYCCTBO
Camopogckuii N.C., CumoHeHko B.[,., TulleHKO
A.T. /Mog pes. CuMoHeHKo B.[,.
TexHonorus. TeXHUYeCKnii Tpya
CuHuua H.B., Tabypuak O.B., KoxunHa O.A. u ap.
/Mop. pea. CumoHeHKo B.[4. TexHonorus.
O6cnyxuBaroLumin Tpyq
BuneHckuii M.4., Typesckuii .M.,
Topoukosa T.HO.
dusnyeckasa KynbTypa

8 Knacc
TpocTteHuoBa J1.A., NagbbkeHckas T.A., [leliknHa
A.Q. v op.
PyCCKNiA 53bIK
KoposuHa B.4., )Kypasnes B.l1., KoposuH B.W.
Nntepatypa
BaynuHa HO.E., Aynm [ .,Mogonako O.E. v gp.
AHINMACKNIA A3bIK
MakapblueB HO.H., MuHglok H.I'., Hewkos K.N. n
Aap.
Anrebpa
ATaHacaH J1.C., byty3oB B.®., Kagomues C.b.
["eomeTpusa
CemakuH W.I"., 3anorosa A.A., Pycakos C.B.,
LLiecTakoBa J1.B.
WH(popmaTnka
AHppees W.J1., NaweHko J1.M., Amocosa U.B.,
ApTacos N.A., ®epopos .H.
NcTtopua Poccum koHel XVII-XVIII Bek

FOposckasa A.A., bapaHos MN.A., BaHtowknHa /1.M.

BceobLias ncropums

Boronto6os J1.H., Mopogeukas H.U., NeBaHoBa J1.®.

n gp./Mog pes. boronto6osa J1.H., J1laze6HWMKOBO
A.1O., lopoaeukoii H.N.
O6uyecTBO3HaHME

[ApoHos B.IM., bapuHosa N.W., Pom B.A. / Mog pes.

JpoHoBa B.T1.

"eorpagus

Aparomunnos A.lI,, Maw P.A.

buonoruna

MepbiWKNH A.B.

dusmka

Pypsutuc I .E., ®ensgmad @.I.

Xumusa

Cepreesa B.l., Kowekosa 1.3., Kputckasa E. L.
WMckyccTBo 8-9 knacchl

MoHyapos B.A., Enuceesa E.B., 9nektos A.A. n
ap. /Mog pen. CumoHeHko B.A.

TexHonoruns

7-8

7-9

Aipotha
Apoda
lMpocseLleHne
BEHTAHA-
rPA®

BEHTAHA-
MrPA®

lMpocseLleHne

lMpoceeLleHne

lMpocseLLeHne
lMpoceeLeHne

MpoceeLleHne

lMpocseLLeHne
BMHOM

Nabopatopus
3HaHWI

Apoda
MpoceeLleHne

MpoceeLeHne

Apoda

BEHTAHA-
PA®

Apoca
lMpocseLleHne
lNpocseLLeHne

BEHTAHA-
MPAD



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

CmupHoB A.T., XpeHHuKKoB B.O. /Tlog. pea.
CmupHoBa A.T.
OCHOBbI 6€30MaCHOCTUN XU3HEAEATENbHOCTH
Nax B.W., 3gaHeBny A.A.
dusnyeckasa KynbTypa

9 Knacc
bapxygapos C.I"., KptoukoB C.E., Makcumos J1.1O.
n ap.
PyccKuii A3bIK
KoposuHa B.4., KoposuH B.U.,36apckuin N.C. n
Aap.
NnTepatypa
BaynuHa KO.E., Aynn A.,Mogonsko O.E. v gp.
AHTNNIACKNIA A3bIK
Makapbiues HO.H., MuHatok H.IM., HewkoB K.N. n
Aap.
Anre6pa
ArtaHacaH J1.C., byty3os B.®., Kagomues C.b.
"eomeTpus
YrpuHosuy H.A.
WHdpopmaTtnka n MKT

Oannnos A.A., KocynuHa J1.I"., BpaHat M.HO.
WcTopua Poccun

Copoko-Ltona O.C., Copoko Ltona A.O.
Bceobuwas ncrtopums. Hosewas nctopus
Boronto6os J1.H., XXunsuyosa E.N.,Martsees A.W. 1
Aap.

O6LecTBO3HaHMe

JpoHos B.IM., bapnHosa N.1., Pom B.A. n gp.
"eorpagms Poccum

MoHomapeBa MN.H., YepHoBa H.M., KopHunosa
O.A.

buonorus

MepbiwKnH A.B., T'yTHUK E.M.

dunsnka

Ky3HeuoBa H.E., TutoBa N.M., Mapa H.H.
/Mop pen. KysHeyosoii H.E.

Xnmus

Nax B.W., 3gaHeBny A.A.

dur3nyeckasa KynbTypa

Cepreesa B.I., Kowekosa N.3., Kputckas E.[.
MckyccTBo 8-9 Knacchl

1.3. CpepfHee 06LLee obpasoBaHue

10 knacc
BnaceHkos A.W., PbibueHkoBa J1.M.
Pycckuii A3bIK (6a30BbIi YPOBEHD)
Neb6epnes HO.B.
NuTtepatypa (6a30BbIil YPOBEHD)
boronto6os J1.H., Jlaze6bHnkoBa A.1O.,
CmupHoBa H.M. n gp. /Mopg pea. borontobosa
N.H.
O6wecTBO3HaHMe (MPOUNbHbLIA YPOBEHb)
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa .B., 9BaHc B. 1

Ap.-

7-9

8-9

8-9

10-11

10

10

10

MpocseLleHne

lMpocseLLeHune

lMpocseLleHmne

lMpocseLleHne

lMpocseLleHne

lMpocseLeHne

MpocseLleHne
BUHOM
Na6opatopus
3HaHWI
lMpocseLleHne

MpocseLleHne

MpocseLleHne

Aipoca

BEHTAHA-
PAD

Aipoca

BEHTAHA-
MPA®

lMpoceeLleHne

MpocseLleHne

MpocseLleHne

MpocseLleHne

lNpocseLLeHmne

lMpocseLLeHme
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140

141

142
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144

145

AHIINIACKNIA A3bIK (6a30BbIi1 YPOBEHD)
Konmoropos A.H., Abpamos A.M., lyAHWLbIH
FO.IM. v gp.
Anre6pa n Havana aHanu3a (6a3oBbli YPOBEHb)
ArtaHacsaH J1.C., byty3os B.®.. Kagomues C.b.
FeomeTpus (6a30BbIil YPOBEHD)
YrpuHosuy H.A.
NHpopmaTnka n MKT (6a30Bblii ypOBEHb)
OaHunnos A.A., KocynuHa J1.I"., bpaHat M.KO.
NcTopus (6a30BbIli YPOBEHB)
Oomoraukux E.M., AnekceeBcknii H.W.
eorpadgms 4.1 (6a308BbIfi YPOBEHb)
Msknwes I".4., byxosues b.6., CoTckuin H.H.
®un3mka (6a30BbI1 YPOBEHb)
Kys3HeuoBa H.E., I"apa H.H.
Xumus (6a30Bblii YPOBEHD)
benges A.K., bBopoanH N.M., BopoHuoB H.H. un
Ap.
Buonorus (6a3oBblii ypoBEHb)
CmupHoB A.T., XpeHHukoB B.O. /Tog. pes,.
CmupHoBa A.T.
OCHOBbI 6€30MaCHOCTU XXU3HeLeATeIbHOCTHU
(6a30BbIli YpOBEHb)
Nax B.N., 3paHeBny A.A.
dun3nyeckas KynbTypa (6a30Bblil YPOBEHb)
KawaHunHa T.B.
MpaBo (6a30BbIi YPOBEHD)
Jnncuy W. B.
JKOHOMMKa (6a30BbIil YPOBEHb)

11 knacc
BnaceHkoB A.U., PbibueHkoBa J/1.M.
Pycckuii A3blK (6a30BbIli YPOBEHb)
CmupHoBa J1.A., Muxaiinos O.H., TypkoB
AM. v gp./Mog pesn. Xypasnesa B.IM.
NutepaTypa (6a30BbIi YPOBEHDB)
Boronto6os J1.H., /laze6Hnkosa A.1O.,
CmupHoBa H.M. u gp. /Mog pea. boronto6osa
N.H.
O6wecTBo3HaHME (NPOGNbHBIA YPOBEHb)
AdaHacbeBa O.B., Muxeesa .B., 3BaHc B.
.;U'A\pHF}'II/IVICKVIIZ A3blK (6a30Bbli1 YPOBEHD)
Konmoropos A.H., Abpamos A.M., lygHWLbIH
FO.IM. v ap.
Anrebpa 1 Ha4yana aHanm3a (6a30Bblil YPOBEHb)
ArtaHacsaH J1.C., byty3os B.®., Kagomues C.b.
"eomeTpus (6a30BbIli YPOBEHb)
YrpuHosuy H.A.
NHpopmaTrka n KT (6a30Bbli1 YPOBEHD)
AnekcawkuHa J1.H., AaHnnos A.A., bapceHKOB
A.C., F'opuHos M.M., KocynuHa J1.I".
WNcTopusi (6a30Bblil YPOBEHD)
Jomoraukux E.M., Anekceeckuin H..
leorpagms 4.11 (6a30Bbili YPOBEHD)
Msakuwes I.4., byxosues b.b., YUapyrud B.M.

10-11

10-11

10

10

10

10

10

10-11

10

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

MpocseLleHne

lMpocseLleHne
BMHOM.
NabopaTopuns 3HaHWUN
MpoceeLleHne
Pycckoe cnoBso
MpocseLleHne
BEHTAHA-

rPA®
MpoceeLyeHne

MpoceeLleHne

MpocseLleHme

BUTA-IMPECC

BUTA-TPECC

lMpocseLLeHne

lMpocseLleHne

MpocseLyeHne

lMpocseLleHne

MpocseLyeHne

MpocseLleHne
BMHOM.
Nabopatopms 3HaHWi
lMpocseLleHne

Pycckoe cnoBo

MpocseLleHne
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147

148

149

150

151

152

dun3nka (6a3oBbIi YPOBEHD)
BopoHuoB-BenbamnHoB b.A., CTpayT E.K.
AcTpoHOMUSA. Ba30BbIli YPOBEHb.

Kys3HeuoBsa H.E., /leBkuH A.H., Latanos M.A.

/Mop ped. KysHeyosoi H.E.

Xumus (6a30Bblii YPOBEHb)

benges A.K., bopoauH N.M., BopoHuos H.H.
Buonorus (6a3oBblil ypOBEHb)

CmupHoB A.T., XpeHHukoB b.0O. /Tog. peg.
CmupHoBa A.T.

OcCHOBbI 6€30MaCHOCTU XN3HeLeATeIbHOCTH
(6a30BbIli YPOBEHb)

Nax B.W., 3paHesny A.A.

dunsnyeckasa KynbTypa (6a30Bblii YPOBEHb)
KawaHunHa T.B.

MpaBo (6a30Bblii yPOBEHD)

Nuncuy N B.

JKOHOMMKa (6a30BbIA YPOBEHD)

10-11

10-11

10-11

10-11

Aipoca

BEHTAHA-TPA®

MpocseLleHne

MpocseLLeHne

lMpocseLLeHne
BUTA-IMPECC

BUTA-MPECC



Knacc

10

Mpuno>keHwve 2

K Mpukasy oT 04.06. 2018 Ne 123-0

HassaHune yue6HOro nocobus ABTOp
1 knacc

YaBaw 4yénxm (HyBalliCcKuii A3blK) Abpamosa I".B.
YuebHoe nocobue

2 Knacc
Yasaw 4yénxu (YyBaLwiCKni A3bIK) Abpamosa I".B.
YuebHoe nocobue

3 Knacc
Yagaw 4yénxu (YyBaLllCKui A3bliK) Abpamosa I".B.
YuebHoe nocobue

4 Knacc
YaBaw 4énxmu (HysaLwicKuii a3bikK) Abpamosa I".B.
YuebHoe nocobue

5 Knacc
Yasaw 4yénxu (YyBawcKui A3biK) AHgpees NA.,
YyebHoe nocobue Nypbesa P.U.

6 Knacc
Yaaw 4yénxu (YyBallCKMR A3blIK) AHgpees NA.,
YuebHoe nocobue lypoesa P.W.

7 Knacc
YaBaw 4yénxu (YyBawCcKuni a3biK) AHfpees N.A.,
YuebHoe nocobue lypoesa P.W.

8 Knacc
Yagaw yénxu (YyBaLlCKWUR A3blIK) MeyHukos O.U.,
YuebHoe nocobue

9 Knacc
Yasaw yénxu (YyBsaLwiCKui A3bIK) AHgpees N.A.,
YuebHoe nocobue lNypbesa P..

10-11 knacc
YyBallckas nnuTepartypa, Y4yebHoe nocobue
10 knacc
YyBallckasa nutepaTypa, YuyebHoe nocobue
11 knacc

MywknH B.W.

MywkuH B..

MeyHukoBa M.H.

M3paTenscTBo

UyBalunsfarenscTso

UyBalunsnarenscTso

UyBalumnsnarenscTso

YyBallun3aarenbCcTBo

UyBalln3aarenscTBo

YyBalun3gatenbCcTBo

YyBallun3aarenbCTBo

UyBalinsfarenscTso

YyBalun3garencTeo

YyBalun3garenscTeo

UyBalumnsfarenscTso



